
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 076
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 7 14:0 57:6 116:16 716:195
2 TC Bad König 7 12:2 46:17 97:45 670:505
3 MSG Hausen 7 8:6 28:35 66:82 535:604
4 TC am Bingert Wiesbaden 7 8:6 27:36 58:76 467:557
5 RW Groß-Gerau 7 6:8 32:31 72:65 578:544
6 TUS Griesheim 7 6:8 29:34 63:72 514:553
7 Mörlenbacher TC 7 2:12 19:44 44:90 417:648
8 BW Bensheim 7 0:14 14:49 33:103 386:677

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TUS Griesheim
Mörlenbacher TC
MSG Hausen

TC Groß-Zimmern
TC am Bingert Wiesbaden
RW Groß-Gerau
BW Bensheim

3:6
3:6
1:8
6:3

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC am Bingert Wiesbaden
BW Bensheim
TC Groß-Zimmern
RW Groß-Gerau

TC Bad König
Mörlenbacher TC
MSG Hausen
TUS Griesheim

2:7
2:7
8:1
6:3

So. 11.07.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TUS Griesheim
MSG Hausen
Spielort: TC am Waldbad O...
TC am Bingert Wiesbaden
RW Groß-Gerau

TC Groß-Zimmern
TC Bad König
 
Mörlenbacher TC
BW Bensheim

0:9
1:8
 

5:4
6:3

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Mörlenbacher TC
TC Bad König
TC Groß-Zimmern
TC am Bingert Wiesbaden

MSG Hausen
TUS Griesheim
RW Groß-Gerau
BW Bensheim

4:5
8:1
7:2
6:3

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Mörlenbacher TC
BW Bensheim
RW Groß-Gerau
TUS Griesheim

TC Groß-Zimmern
TC Bad König
TC am Bingert Wiesbaden
MSG Hausen

0:9
3:6
4:5
5:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC am Bingert Wiesbaden
Mörlenbacher TC
TC Bad König
TC Groß-Zimmern

MSG Hausen
TUS Griesheim
RW Groß-Gerau
BW Bensheim

3:6
1:8
7:2
9:0

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TC Groß-Zimmern
BW Bensheim
MSG Hausen

Mörlenbacher TC
TC am Bingert Wiesbaden
TUS Griesheim
RW Groß-Gerau

7:2
9:0
0:9
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 27.07.2024 18:41 | Seite 1


