

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 076

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern	7	14:0	57:6	116:16	716:195
2	TC Bad König	7	12:2	46:17	97:45	670:505
3	MSG Hausen	7	8:6	28:35	66:82	535:604
4	TC am Bingert Wiesbaden	7	8:6	27:36	58:76	467:557
5	RW Groß-Gerau	7	6:8	32:31	72:65	578:544
▼ 6	TUS Griesheim	7	6:8	29:34	63:72	514:553
▼ 7	Mörlenbacher TC	7	2:12	19:44	44:90	417:648
▼ 8	BW Bensheim	7	0:14	14:49	33:103	386:677

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgrott@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	TC Bad König	TC Groß-Zimmern	3:6
	TUS Griesheim	TC am Bingert Wiesbaden	3:6
	Mörlenbacher TC	RW Groß-Gerau	1:8
	MSG Hausen	BW Bensheim	6:3
So. 04.07.2021 09:00	TC am Bingert Wiesbaden	TC Bad König	2:7
	BW Bensheim	Mörlenbacher TC	2:7
	TC Groß-Zimmern	MSG Hausen	8:1
	RW Groß-Gerau	TUS Griesheim	6:3
So. 11.07.2021 09:00	TUS Griesheim	TC Groß-Zimmern	0:9
	MSG Hausen	TC Bad König	1:8
	Spielort: TC am Waldbad O...		
	TC am Bingert Wiesbaden	Mörlenbacher TC	5:4
So. 29.08.2021 09:00	RW Groß-Gerau	BW Bensheim	6:3
	Mörlenbacher TC	MSG Hausen	4:5
	TC Bad König	TUS Griesheim	8:1
	TC Groß-Zimmern	RW Groß-Gerau	7:2
So. 05.09.2021 09:00	TC am Bingert Wiesbaden	BW Bensheim	6:3
	Mörlenbacher TC	TC Groß-Zimmern	0:9
	BW Bensheim	TC Bad König	3:6
	RW Groß-Gerau	TC am Bingert Wiesbaden	4:5
So. 12.09.2021 09:00	TUS Griesheim	MSG Hausen	5:4
	TC am Bingert Wiesbaden	TC Groß-Zimmern	3:6
	Mörlenbacher TC	TUS Griesheim	1:8
	TC Bad König	RW Groß-Gerau	7:2
So. 19.09.2021 09:00	TC Groß-Zimmern	BW Bensheim	9:0
	TC Bad König	Mörlenbacher TC	7:2
	TC Groß-Zimmern	TC am Bingert Wiesbaden	9:0
	BW Bensheim	TUS Griesheim	0:9
	MSG Hausen	RW Groß-Gerau	5:4